ПРИКАЗ Минобрнауки РФ от 19-11-2004 114 О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО РАЗРАБОТКЕ ПЛАНА МЕР КОНЦЕПЦИИ И ПРОГРАММЫ... Актуально в 2015 году

Приказ

В целях снижения уровня безработицы среди молодежи на основе повышения квалификации и формирования соответствующих требований рынка трудовых ресурсов, создания механизмов трудоустройства выпускников вузов и временной занятости студентов приказываю:

1. Создать Межведомственную комиссию по разработке плана мер, концепции и программы внедрения эффективной системы содействия трудоустройству выпускников вузов и временной занятости студентов (далее - Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Комиссии представить проект концепции и программы внедрения эффективной системы содействия трудоустройству выпускников вузов и временной занятости студентов на рассмотрение руководства Министерства в срок до 1 марта 2005 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра А. Г. Свинаренко.

Министр
А.ФУРСЕНКО
Приложение
УТВЕРЖДЕН
Приказом Минобрнауки России
от 19 ноября 2004 г. N 114